平成 21 年３月 17 日

各  位

会社名     株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 稲本 健一

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先   財務経理部長   森 充

電話番号    052-243-7050（代表）

経済産業省委託事業「ハイ・サービス日本 300 選」への選出に関するお知らせ

 経済産業省の委託事業としてサービス産業生産性協議会（財団法人 社会経済生産性本部内）が

行う「ハイ・サービス日本 300 選」において「第５回ハイ・サービス日本 300 選」に弊社が選定

されましたので、お知らせいたします。

記

１．「ハイ・サービス日本 300 選」について

サービス産業全体のイノベーションや生産性向上を目的に、各サービス分野における先進的

な優良事例を表彰・公表し、企業の一層の取組を喚起しようとする取組。平成 19 年 11 月以

降、第４回までで 108 の企業団体が表彰されており、今後、最終的に全 300 の企業・取組を

公表する予定。

２．選定理由

弊社は、1995 年の会社設立以来「店づくりは街づくり」という基本理念のもとレストラン展

開を行っております。名古屋市「ランの館」へのレストラン『THE ORCHID ROOM』の出

店を機に、公共施設開発事業にも取り組んでおりますが、公共施設への出店におきましては、

これまでのレストラン展開で培ったノウハウを生かし、公共施設の付帯施設と捉えられてい

た飲食店を、集客施設に変えるべく注力しております。この度は、公共施設を「よみがえら

せるイメージ」を創り上げ、それを形にするクリエイティブ力と、「徳川園」、「三井記念美術

館」、「名古屋テレビ塔」など公共施設への出店を重ね、公共施設の活性化に大きく貢献した

点を、ご評価いただきました。

３．参考 URL

www.service-js.jp

本件に関するお問い合わせ：株式会社ゼットン 広報担当 TEL：052-243-7050 FAX：052-243-7051